

CAMILLA BARFOED HOLDING II A/S

Nedergade 35, 5000 Odense C

CVR-nr. 39 59 24 95

Årsrapport

for perioden 1. januar – 31. december 2019

2. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 5/5 2020



Dirigent

Gert Vikkelsøe

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING	1
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING	2
OPLYSNINGER OM SELSKABET	5
HOVED- OG NØGLETAL	6
LEDELSESBERETNING	7
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	8
RESULTATOPGØRELSE	11
BALANCE	12
EGENKAPITALOPGØRELSE	14
NOTER	15

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2019 for Camilla Barfoed Holding II A/S.

Årsrapporten er aflagt i henhold til årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar – 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse om de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 5. maj 2020

Direktionen:



Frederik Barfoed

Bestyrelsen:



Rolf Harald Barfoed

Camilla Barfoed

Lise Barfoed

Frederik Barfoed

HOVED- OG NØGLETAL
Hovedtal

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
Resultat		
Resultat af ordinær primær drift	-3	-36
Resultat af finansielle poster	144.450	112.409
Årets resultat	144.447	112.373
Balance		
Balancesum	587.914	556.784
Egenkapital	587.875	556.747
Nøgletal i %		
Soliditetsgrad	100,0 %	100,0 %
Forrentning af egenkapital	25,2 %	-

Definitioner på nøgletal:

Soliditetsgrad: $\frac{\text{Egenkapital}}{\text{Samlede aktiver}}$

Egenkapitalens forrentning: $\frac{\text{Årets resultat}}{\text{Årets gennemsnitlige egenkapital}} * 100$

LEDELSESBERETNING

Præsentation af virksomheden

Selskabets eneste forretningsområde er at eje kapitalandele i Barfoed Group Holding ApS (nr. 1 til nr. 40).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udviser et overskud på t.kr. 144.447, hvilket svarer til ledelsens forventninger til året.

Balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 587.875.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling. Der henvises i øvrigt til note 6 omkring begivenheder efter balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2019

	Note	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Administrationsomkostninger		-3	-36
Resultat af primær drift		-3	-36
Andel af resultat i associerede virksomheder		144.450	112.410
Renteindtægter associerede virksomheder		1	0
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder		-1	-1
Resultat før skat		144.447	112.373
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		<u>144.447</u>	<u>112.373</u>

Som af bestyrelsen foreslås fordelt således:

Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	31.074
Foreslået udbytte	4.900
Overført resultat	<u>108.473</u>
	<u>144.447</u>

BALANCE
pr. 31. december 2019

	Note	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>587.858</u>	<u>556.784</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>587.858</u>	<u>556.784</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>587.858</u>	<u>556.784</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>56</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>56</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>56</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u>587.914</u>	<u>556.784</u>

BALANCE
pr. 31. december 2019

	Note	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital	2	500	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		117.858	86.784
Overført resultat		464.617	462.088
Foreslået udbytte		<u>4.900</u>	<u>7.375</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>587.875</u>	<u>556.747</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		38	37
Anden gæld		<u>1</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>39</u>	<u>37</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>39</u>	<u>37</u>
PASSIVER I ALT		<u>587.914</u>	<u>556.784</u>
Resultatdisponering	3		
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter	5		
Begivenheder efter balancedagen	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital t.kr.	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdi- metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte t.kr.	Egenkapital i alt t.kr.
Saldo pr. 1/1 2019	500	86.784	462.088	7.375	556.747
Udbetalt udbytte	0	0	0	-7.375	-7.375
Værdiregulering af rente- sikringsinstrumenter i associerede virksomheder efter skat	0	0	-105.944	0	-105.944
Overført jf. resultat- disponering	<u>0</u>	<u>31.074</u>	<u>108.473</u>	<u>4.900</u>	<u>144.447</u>
	<u><u>500</u></u>	<u><u>117.858</u></u>	<u><u>464.617</u></u>	<u><u>4.900</u></u>	<u><u>587.875</u></u>

NOTER

Note 0. Usikkerhed ved indregning og måling

Usikkerhed ved værdiansættelse af udskudte skatteforpligtelser

I regnskabet er der indregnet værdi af kapitalandele i associerede virksomheder med t.kr. 587.858. Ved opgørelsen af værdien af kapitalandele er der usikkerhed knyttet til værdiansættelsen af den udskudte skatteforpligtelse i de associerede virksomheder. Usikkerheden knytter sig til såvel forventningen til de fremtidige økonomiske forhold som til opgørelsen heraf. De væsentligste usikkerheder er beskrevet nedenfor.

Den udskudte skatteforpligtelse udgør netto t.kr. 252.485. Skatteaktiver relateret til urealiserede tab på sikringsinstrumenter på t.kr. 68.533 er på grund af usikkerheder omkring tidspunkt for udnyttelse heraf ikke indregnet i årsrapporten, da dette vil afhænge af den fremtidige renteutvikling.

Skatteaktivet af underskud til fremførsel er indregnet med t.kr. 113.016 svarende til den værdi, hvorved dette forventes at kunne udnyttes over en længere årrække, idet partnerselskabet ikke har aktuelle planer om at frasælge ejendomme inden for de kommende år i et sådant omfang, at udnyttelse af skattemæssige underskud til fremførsel ikke vil være muligt med det indregnede beløb.

Baseret på ovenstående er det ledelsens vurdering, at der ved værdiansættelsen af de udskudte skatteforpligtelser med netto t.kr. 252.485 er grundlag for at indregne skatteaktiver relateret til skattemæssige underskud til fremførsel på t.kr. 113.016.

NOTER
Note 1. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.
Kostpris	
Saldo pr. 1/1 2019	<u>470.000</u>
Kostpris pr. 31/12 2019	<u>470.000</u>
Værdireguleringer	
Saldo pr. 1/1 2019	86.784
Årets opskrivninger	<u>31.074</u>
Værdireguleringer pr. 31/12 2019	<u>117.858</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2019	<u>587.858</u>

Associerede virksomheder:

Barfoed Group Holding ApS (nr. 1 til nr. 40), Odense (ejerandel 49,55%)

Note 2. Selskabskapital

Selskabets kapital t.kr. 500 er fordelt på aktier á kr. 1 eller multipla heraf med nom. t.kr. 125 A-aktier og nom. t.kr. 375 B-aktier.

Selskabskapitalen (t.kr.) har udviklet sig således siden stiftelsen d. 22. maj 2018:

Primo	<u>2019</u>	<u>2018</u>
22. maj	0	500
1. januar	<u>500</u>	<u>0</u>
31. december	<u><u>500</u></u>	<u><u>500</u></u>

Note 3. Resultatdisponering

Overført resultat	108.473	18.214
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	31.074	86.784
Foreslået udbytte	<u>4.900</u>	<u>7.375</u>
	<u><u>144.447</u></u>	<u><u>112.373</u></u>

NOTER

Note 4. Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld t.kr. 3.019.004, bankgæld t.kr. 260.851 og negative markedsværdier t.kr. 1.284.599 i associerede virksomheder.

Note 5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Camilla Barfoed
Skovbrinken 14
2920 Charlottenlund

Grundlag

Hovedaktionær

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Camilla Barfoed Holding I A/S, CVR-nr. 31 36 66 15, Nedergade 35, 5000 Odense C.

Note 6. Begivenheder efter balancedagen

Konsekvensen af Covid-19, hvor mange regeringer over hele verdenen har taget beslutning om nedlukninger, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Effekten af Covid-19 for virksomheden og Barfoed-koncernen, afhænger af effekten i koncernens driftsselskab Barfoed Group P/S. Barfoed Group P/S har på nuværende tidspunkt kun indgået aftale om udskydelse af lejeindbetalinger med enkelte lejere, mens størstedelen af erhvervslejerne har betalt huslejeopkrævningerne pr. 1. april rettidigt. Koncernens ledelse forventer, at effekten af Covid-19 på likviditeten fuldt ud kan dækkes af de eksisterende kreditfaciliteter.